[image: image1.jpg]

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Краснополянское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.12.2009 г.

с. Краснополянское
	№  165

Об утверждении ведомственной классификации расходов бюджета муниципального образования Краснополянское сельское поселение
на 2010 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень главных распорядителей средств местного бюджета муниципального образования Краснополянское сельское поселение.

2. Утвердить перечень подведомственных получателей средств местного бюджета муниципального образования Краснополянское сельское поселение.

3. Установить, что данное Постановление вступает в силу с 01 января 2010 года и отменяет Постановление Главы МО Краснополянское сельское поселение № 37 от 15 апреля 2009 года (с изменениями, внесенными Постановлением Главы МО Краснополянское сельское поселение № 91 от 31 июля 2009 года).
4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Краснополянское сельское поселение                                    Губина Г.М.
УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы
муниципального образования

Краснополянское сельское поселение

от 28 декабря 2009 г. №165
«Об утверждении ведомственной

классификации расходов бюджета

муниципального образования

Краснополянское сельское поселение на 2010 год»
ПЕРЕЧЕНЬ
главных распорядителей средств местного бюджета муниципального образования Краснополянское сельское поселение
	№п/п
	Код главного распорядителя
	Наименование главного распорядителя

	1.
	901
	Администрация МО Краснополянское сельское поселение

	2
	912
	Дума Краснополянского сельского поселения

ПЕРЕЧЕНЬ
подведомственных получателей средств местного бюджета муниципального образования Краснополянское сельское поселение
	N п/п
	Код главного распорядителя
	Наименование главного распорядителя, распорядителя, получателя средств местного бюджета

	Главный распорядитель средств местного бюджета

	1.
	901
	Администрация МО Краснополянское сельское поселение

	Получатели средств местного бюджета

	1.1.
	901
	МУ «Культурно-досуговый центр Краснополянского сельского  поселения»

	Главный распорядитель средств местного бюджета

	2.
	912
	Дума Краснополянского сельского поселения